
 
 

UCHWAŁA NR  XXV/288/2012 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

 
z dnia 19 grudnia  2012 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Nakielskiego na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i § 87 Statutu Powiatu Nakielskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012 r. 

poz. 2168), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu Nakielskiego na 2013 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Budżetu i Finansów stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik  

Nr 3 do  uchwały; 

4) Komisji Edukacji, Promocji i Sportu stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Powiatu Nakielskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               

                                                                                                       

                                                                                     PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                           ARTUR MICHALAK  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany 

pracy do zatwierdzenia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXV/288/2012 
Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  

Rady Powiatu Nakielskiego na 2013 rok 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO NA ROK 2013 – POSIEDZENIA 

 

 

 

1. STYCZEŃ:  

 Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

2. LUTY:  

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

3. MARZEC: 

1) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

2) Kontrola w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. E. Chroboczka w Szubinie. Temat – Zatrudnienie, 

wydatki finansowo-rzeczowe. 

 

4. KWIECIEŃ: 

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

5. MAJ: 

Przerwa sesyjna. 

 

6. CZERWIEC: 

1) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012 wraz  

z opinią RIO do niego. 

2) Przedstawienie do organu stanowiącego wniosku w prawie absolutorium dla Zarządu Powiatu  

do 15 czerwca. 

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

7. LIPIEC: 

Przerwa sesyjna. 

 

8. SIERPIEŃ: 

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych.  

                                                                                                                 

9. WRZESIEŃ: 

1) Ocena wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2013 roku wraz z informacją o kształtowaniu  

się wieloletniej prognozy finansowej.  

2) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

10. PAŹDZIERNIK: 

1) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

2) Kontrola w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. W. Witosa w Samostrzelu. Temat – Zatrudnienie, 

wydatki finansowo-rzeczowe. 

 



11. LISTOPAD:   

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

12. GRUDZIEŃ: 

1) Podsumowanie pracy Komisji, wypracowanie wniosków i sporządzenie Sprawozdania  

z działalności Komisji w roku 2013.  

2) Wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu powiatu na 2014 rok. 

3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok.   

4) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

 

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  

 

 

                                                                                                KAZIMIERZ GRĘDA          

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXV/288/2012 

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji 

Rady Powiatu Nakielskiego na 2013 rok 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY POWIATU   

NAKIELSKIEGO NA ROK 2013 – POSIEDZENIA 

 

 

1. STYCZEŃ: 

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

2. LUTY: 

1) Informacja w sprawie finansowego zabezpieczenia i realizacji zadań w zakresie ochrony środowiska  

na terenie powiatu. 

2) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

3. MARZEC: 

1) Analiza planu finansowego na 2013 rok w zakresie aktywnych form zwalczania bezrobocia w Powiecie 

Nakielskim. 

2) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

4. KWIECIEŃ: 

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

5. MAJ: 

Przerwa sesyjna. 

 

6. CZERWIEC: 

1) Analiza i ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2012. 

2) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

7. LIPIEC: 

Przerwa sesyjna. 

 

8. SIERPIEŃ: 

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

9. WRZESIEŃ: 

1) Ocena wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2013 roku wraz z informacją o kształtowaniu  

się wieloletniej prognozy finansowej. 

2) Analiza realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych w 2013 roku, przegląd wybranych zadań. 

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

10. PAŹDZIERNIK: 

1) Informacja rzeczowa i finansowa o wnioskach złożonych do budżetu powiatu na 2014 rok. 

2) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 



11. LISTOPAD: 

1) Informacja rzeczowa i finansowa w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje i inne 

zadania realizowane w 2013 roku. 

2) Informacja w sprawie finansowego zabezpieczenia i realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej  

na terenie powiatu. 

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych.  

 

12. GRUDZIEŃ: 

1) Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w 2013 roku. 

2) Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

3) Wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu powiatu na 2014 rok. 

4) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

                                                                                         

 

                                                                              PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  

                                                                            

                                                                                      ZENON GRZEGOREK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXV/288/2012 

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  

Rady Powiatu Nakielskiego na 2013 rok 

 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA  

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2013 ROK – POSIEDZENIA 

 

1. STYCZEŃ: 

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych.  

2.  LUTY:  

1) Plan utrzymania dróg powiatowych w okresie zimowym 2012/2013. 

2) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

3. MARZEC: 

1) Ocena stanu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz bezpieczeństwa pożarniczego  

w powiecie nakielskim. 

2) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

4. KWIECIEŃ:  

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

5. MAJ:  

Przerwa sesyjna. 

 

6. CZERWIEC: 

1) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

2) Analiza i ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2012. 

 

7. LIPIEC: 

Przerwa sesyjna. 

 

8. SIERPIEŃ: 

1) Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią – posiedzenie w Domu Pomocy 

Społecznej w Nakle nad Notecią. 

2) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych.                                                                                      

 

9. WRZESIEŃ: 

1) Ocena wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2013 roku wraz z informacją o kształtowaniu  

się wieloletniej prognozy finansowej. 

2) Informacja  o stanie ochrony środowiska w powiecie nakielskim. 

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych.  

 

10. PAŹDZIERNIK: 

1) Informacja o działalności Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

2) Analiza wykorzystania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.     

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

11. LISTOPAD: 

Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 



 

12. GRUDZIEŃ: 

1) Podsumowanie pracy Komisji, wypracowanie wniosków i sporządzenie Sprawozdania  

z działalności Komisji w roku 2013.  

2) Wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu powiatu na 2014 rok. 

3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok.     

4) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

                                                                 

  

 

 

 PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  

 

                                                                                                   HALINA GLISZCZYŃSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXV/288/2012 

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji 

Rady Powiatu Nakielskiego na 2013 rok 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, PROMOCJI I SPORTU 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2013 ROK – POSIEDZENIA 

 

 

1. STYCZEŃ: 

1) Jak efektywnie promować powiat? Diagnoza stanu obecnego, kierunki zmian, sposoby realizacji. 

Podzagadnienia: 

     Stan współpracy międzynarodowej powiatu. 

     Imprezy o charakterze ponadlokalnym – wsparcie finansowe, oczekiwane rezultaty, poziom. 

2) Sieć szkół w powiecie nakielskim – rezultaty pracy zespołu celowego. 

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

2. LUTY: 

1) Dobry nabór - jak wygrać walkę o ucznia? 

2) Doradztwo metodyczne w powiatowych jednostkach oświatowych. 

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

3. MARZEC: 

1) Jak rozwijać turystykę i krajoznawstwo w powiecie nakielskim? 

2) Szanse na podjęcie zatrudnienia w powiatowych jednostkach oświatowych. 

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

4. KWIECIEŃ: 

1) Wyposażenie szkół: diagnoza, potrzeby, sposoby realizacji. 

2) Remonty w powiatowych jednostkach oświatowych (nakazy służb). 

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

5. MAJ: 

Przerwa w pracach Rady Powiatu. 

 

6.   CZERWIEC: 

1) Analiza wykonania budżetu powiatu za 2012 rok: edukacja, promocja, sport. Subwencja oświatowa,  

a wydatki w oświacie (analiza historyczna). 

2) Jak skutecznie rozwijać szkolnictwo zawodowe? Wykorzystanie założeń strategii rozwoju 

województwa. 

3) Wizyta na przystani w Nakle nad Notecią (ocena postępów inwestycyjnych). 

4) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

7.  LIPIEC: 

Przerwa w pracach Rady Powiatu. 

 



8. SIERPIEŃ: 

1) Ocena udziału szkół w rywalizacji sportowej. 

2) Wykorzystanie powiatowych obiektów sportowych w roku szkolnym 2012/2013. 

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

9. WRZESIEŃ: 

1) Ocena wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2013 r. ze szczególnym uwzględnieniem oświaty, 

kultury, sportu i promocji. 

2) Spotkanie Komisji z dyrektorami szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski. 

3) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

10.  PAŹDZIERNIK 

1) Szczegółowa analiza raportu dotyczącego stanu szkolnictwa w powiecie nakielskim. 

2) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

11. LISTOPAD: 

1) Aktywność szkół w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. Realizacja projektów unijnych. 

2) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

12. GRUDZIEŃ 

1) Efekty zajęć pozalekcyjnych w szkołach prowadzonych przez powiat nakielski – formuła otwartej  

dla mieszkańców prezentacji. 

2) Podsumowanie pracy Komisji, wypracowanie wniosków i przygotowanie Sprawozdania z działalności  

w 2013 r.  

3) Opinia w sprawie projektu budżetu powiatu na 2014 r. 

4) Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 r.     

5) Opiniowanie materiałów i projektów uchwał sesyjnych. 

 

 

                  

         PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

 

          TOMASZ MIŁOWSKI 

 

  

 

 

 

 


